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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Duke u Bazuar né Konkursin me nr. t& referencés RN00012564 t& publikuar n& SIMBNJ me
nr. protokolli VIII-340 (€ datgs 18.09.2023, (& shpallur konform nenit 8 1& Ligjit & Punés nr.
03/L-212, né nenin 4 dhe 12 t& Udhé&zimit Administrativ t¢ MPMS nr.07/2017 pé&r Rregullimin
e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik dhe Ligjit pér Zyrtarét Publik nr.06/L-114, pas
mbajtjes sé& testit me shkrim dhe Intervistés (test me goj&) si dhe pas pérpilimit t& Listés
Definitive me rezultatet e arritura né Test me shkrim dhe Intervisté (test me goj€), Komisioni i
Pérzgjedhjes nxjerr kéié:

VENDIM

Kandidatg fitues pér pozitén: Njé (1) — Doktor i Mjekésisé sé Pérgjithshme (me kohé &
pacaktuar)
1. Fatmire Syla — 85 piké

Arsyetim

Me rastin e pérfundimit ¢ procedurave t€ rekrutimit ashtu si¢ e parasheh Udhézimi
Administrativ (MPMS) nr. 07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t¢ Konkursit né Sektorin
Publik, respektivisht né nenin 12 i cili pércakton se Komisioni i Pérzgjedhjes nxjerr Vendim
pér pérzgjedhjen e aplikuesit i cili ka mé sé shumti piké né Listén Definitive dhe me kété rast,
Komisioni pas pérmbledhjes s& pik&ve nga Testi me shkrim (15.11.2023) dhe Intervista - test
me gojé (24.11.2023) pérzgjodhi kandidaten si né dispozitiv t& kétij Vendimi.

Késhillé Juridike: Aplikuesit e pak&énaqur me két€ Vendim, kané t€ drejté Ankese me shkrim
né afat prej teté (8) ditésh prané Komisionit pér Ankesa né (DSHMS) Komunén e Obiligit.

“TIHA o "
Ti dorézohet : Komisioni: féf{ : l A1
1. Dr. Zarije Dulatahu — Kryetage® i bl
-DSHMS-sé, 2. Dr. Violeta Husenaj — anétarg
-Kandidatéve , 3. Dr. Zyrafete Hashani — an&targ « % |
-Arkivés 4 Sylejman Gllareva — anétar

5. Mihane Mjekigi — anétare



